Lampiran : Keputusan Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sumedang

Nomor : 900/ Kep. 009/BPKAD/2019

Tanggal : 14 Januari 2019

Tentang : Penetapan Indikator Kinerja Utama (IKU) Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sumedang Tahun 2019

INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH KABUPATEN SUMEDANG

Kabupaten : Sumedang

SKPD : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Urusan/Bidang : Keuangan

Tugas dan Fungsi : Melaksanakan Urusan Pemerintahan dalam rangka pelaksanaan sebagian tugas Bupati di Bidang Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Tahun Anggaran : 2019

No Sasaran Strategis	Indikator Kinerja Utama	Satuan	Penjelasan/Formulasi	Sumber Data
)	Penjelasan : Hasil Pemeriksaan BPK terhadap Laporan Keuangan Pemerintah Daerah	
Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	Opini BPX	Opini	Formulasi : Opini yang didapat dari Hasil Pemeriksaan BPK Terhadap Laporan Keuangan Pemerintah Daerah	BPK
	APBD Tepat Waktu	Status	Tepat Waktu/ Tidak Tepat Waktu	Permendagri 38 Tahun 2018
Meningkatnya Kualitas 2 dan Kapabilitas Internal	Nilai Sakip Perangkat Daerah	Kategori	Penjelasan : Hasil Pemeriksaan Inspektorat terhadap Laporan Akuntabilitas Kinerja Intansi Pemerintah	Inspektorat
Perangkat Daeran			Formulasi : Sangat Baik/Baik/Cukup/Buruk	

Q. 2						
Meningkatnya Kualitas dan Kapabilitas Internal Perangkat Daerah						Sasaran Strategis
Indeks Pembangunan Zona Integritas/ Reformasi Birokrasi		Jumlah Inovasi Perangkat Daerah		Tingkat Penyerapan Anggaran Perangkat Daerah		Indikator Kinerja Utama
Persen		Buah		Persen		Satuan
Formulasi : Nilai	Penjelasan : Hasil Penilaian LKE terhadap kelengkapan evidence/pendukung	Formulasi : Ada/ Tidak Ada	Penjelasan : Banyaknya atau Jumlah Terobosan yang dihasilkan oleh lembaga	Formulasi : Realisasi Anggaran Tahun Berkenan x 100%_ Pagu Anggaran yang dilaksanakan Tahun Berkenan	Penjelasan : Hasil Realisasi Anggaran Terhadap Pagu Anggaran	Penjelasan/Formulasi
Inspektorat		SKPD Bersangkutan		LRA SKPD		Sumber Data

pala Badah Rengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sumedang

UUS SUNDAWAN, SE., MM

*NP

* SU NIP. 19601023 198302 1 001